umiestnenej na pozemku registra „C“ katastra nehnuteľností parc. č. 1607/2 – zastavané 
plochy a nádvoria vo výmere 632 m², ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu 

celkom 77 308,20 Eur (slovom: sedemdesiatsedemtisíc tristoosem Eur a dvadsať Centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 55/2017 
zo dňa 16.09.2017 vypracovaným Ing. Jurajom Talianom, PhD., znalec z odboru 
stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností a pozemné stavby,